
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 ноября  2019 года  № 100/3 

 

 

с. Исянгулово  
                  

  О количестве, распределении и заказе избирательных бюллетеней для 

голосования на  повторных выборах   депутата в Совет  сельского поселения 

Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 9 статьи 20, частями 2 и 11 статьи 77 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах Территориальная  избирательная комиссия 

Республики Башкортостан решила:  

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на   

повторных выборах   депутата в Совет  сельского поселения Муйнакский сельсовет  

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в 

количестве 132  штук.    

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по участковым 

избирательным комиссиям (прилагается).  

3. Изготовить избирательные бюллетени для голосования повторных выборах   

депутата в Совет  сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального 

района Зианчуринский район Республики Башкортостан не позднее 15 ноября 2019 

года.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя  территориальной избирательной комиссии Юланова В.К. 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                   В.К. Юланов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                Р.Р.Абдуллин                                                            

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА  

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   
 

  

 



 

Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Зианчуринский район  

Республики Башкортостан 

от «18» сентября  2019 г. № 91/9 

 

Распределение  

бюллетеней по УИК  на повторных выборах депутата Совет сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района  

Зианчуринский район Республики Башкортостан 

Избирательная 

комиссия 

№ 

округа 

Наименование 

округа 

Количество 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

Русско-баш.  для 

досрочного 

голосования 

для 

голосования  

1.12.2019 г. 

УИК №1941 5 Акбердинский  130 132 132 10 122 

Итого    130 132 132 10 122 

 


